АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.02.2023                                                                                                     № 19

д. Панино

Об отмене постановления от 05.03.2010 № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и замещающими должности муниципальной службы сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних»

       В соответствии с экспертным заключением от 09.01.2023 №7, администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н а в л я е т:

        1. Постановление от 05.03.2010 № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и замещающими должности муниципальной службы сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панинского сельского поселения                                       А.В. Зобнин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023

№

1

9

д. Панино

Об отмене постановления

от 05.03.2010 № 25

«

Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы и замещающими

должности муниципальной службы сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характ

ера, а так же

сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

»

В соответстви

и с экспертным заключением от 09.01.2023 №7

,

администрация

Панинского

сельского поселения

п

о с т а н а в л я е т

:

1. П

остановление от

05.03.2010 № 25 «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и замещающими должности муниципальной службы

сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних»

отменить.

2

.

Обнародовать настоящее постановление в установленном поряд

ке и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Панинского

сельского поселения

А.В. Зобнин

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 17.02.2023                                                                                                           №  1 9     д. Панино       Об отмене постановления   от 05.03.2010 № 25   « Об утверждении  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы и замещающими  должности муниципальной службы сведений о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характ ера, а так же  сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних »             В соответстви и с экспертным заключением от 09.01.2023 №7 ,  администрация  Панинского   сельского поселения   п   о с т а н а в л я е т :               1. П остановление от  05.03.2010 № 25 «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и замещающими должности муниципальной службы  сведений о своих доходах, об   имуществе и обязательствах имущественного  характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних»   отменить.   2 .   Обнародовать настоящее постановление в установленном поряд ке и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.           Глава  Панинского  сельского поселения                                            А.В. Зобнин